
Zarządzenie Nr 163/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych przy Staroście Kieleckim zmienione 

Zarządzeniem Nr 43/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 4 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 143/2019 

Starosty Kieleckiego z dnia 4 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 182/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 

17 listopada 2020 r., Zarządzeniem Nr 57/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 188/2023 z dnia 20 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego  (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2039 

z późn. zm.) § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 

2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 20/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych przy Staroście Kieleckim : 

1)  § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Organizacje wymienione w § 2 działają w Powiatowej Radzie przez swoich przedstawicieli. Każdą 

organizację wchodzącą w skład Powiatowej Rady może reprezentować  2 przedstawicieli, przy czym 

każda z tych osób winna mieć wyznaczonego stałego zastępcę na wypadek przewidzianej 

nieobecności, desygnowanego pisemnie przez kierownictwo swej organizacji.” 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „ 1. W skład Powiatowej Rady wchodzą:  

- Wanda Małasińska reprezentująca Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych,  

- Halina Rutecka reprezentująca Związek Sybiraków, 

- Mieczysław Kasiński reprezentujący Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich,  - 

Zbigniew Pająk reprezentujący Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej,  

- Alina Buczyńska reprezentująca Związek Solidarności Polskich Kombatantów, 

- Eugeniusz Paluch reprezentujący Staropolskie Stowarzyszenie Osób Represjonowanych.” 

 

§2 

 Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                               Starosta  

                                                                                                                          Tomasz Pleban 


